
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION DEBE HABER SALDO
Saldo inicial 0.00 0.00 0.00

30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 211,452.88 -211,452.88
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 22,439.25 -233,892.13
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 34,357.21 -268,249.34
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 848.50 -269,097.84
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 16,120.94 -285,218.78
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 655.39 -285,874.17
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 740,406.23 -1,026,280.40
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 193.18 -1,026,473.58
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 4,187.07 -1,030,660.65
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 18,543.68 -1,049,204.33
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 1,524.63 -1,050,728.96
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 64,354.64 -1,115,083.60
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 2,356.45 -1,117,440.05
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 65,199.93 -1,182,639.98
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 1,840,389.53 -3,023,029.51
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 576,687.60 -3,599,717.11
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 226.13 -3,599,943.24
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 102,078.71 -3,702,021.95
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 18,419.15 -3,720,441.10
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 3,922.33 -3,724,363.43
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 62,348.00 -3,786,711.43
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 82,533.33 -3,869,244.76
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 29,200.00 -3,898,444.76
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 61,417,422.33 -65,315,867.09
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 133,489.59 -65,449,356.68
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 789.27 -65,450,145.95
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 433.70 -65,450,579.65
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 692,612.34 -66,143,191.99
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 6,601,836.88 -72,745,028.87
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 4,905.74 -72,749,934.61
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 490.50 -72,750,425.11
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 136,810.00 -72,887,235.11
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 2,570,755.77 -75,457,990.88
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 339.46 -75,458,330.34
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 34.73 -75,458,365.07
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 22,608.18 -75,480,973.25
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 90,000.00 -75,570,973.25
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 90,000.00 -75,660,973.25
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 11,532.73 -75,672,505.98
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 3,243.58 -75,675,749.56
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 6.58 -75,675,756.14
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 1.19 -75,675,757.33
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 222,779.38 -75,898,536.71
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 454,427.14 -76,352,963.85
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 128,717.59 -76,481,681.44
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 56,470.39 -76,538,151.83
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 69,159.09 -76,607,310.92
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 99,539.67 -76,706,850.59
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 306,900.00 -77,013,750.59
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 104,799.52 -77,118,550.11
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 723.70 -77,119,273.81
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 21.56 -77,119,295.37
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 6,999.43 -77,126,294.80
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 739,087.04 -77,865,381.84
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 8.06 -77,865,389.90
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30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 698.85 -77,866,088.75
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 363,810.00 -78,229,898.75
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 4,910.77 -78,234,809.52
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 119,492.92 -78,354,302.44
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 119,495.19 -78,473,797.63
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 3,367.70 -78,477,165.33
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 31,653.57 -78,508,818.90
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 1,156.58 -78,509,975.48
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 15,822.86 -78,525,798.34
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 1,452.63 -78,527,250.97
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 386.37 -78,527,637.34
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 49,285.01 -78,576,922.35
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 5,029.01 -78,581,951.36
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 10,278.72 -78,592,230.08
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 4,264.06 -78,596,494.14
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 2,262.86 -78,598,757.00
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 1,120.97 -78,599,877.97
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 9,147.03 -78,609,025.00
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 25,863.00 -78,634,888.00
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 78.13 -78,634,966.13
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 14,764.05 -78,649,730.18
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 3,800.00 -78,653,530.18
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 1,627.70 -78,655,157.88
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 1,636.24 -78,656,794.12
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 637,741.07 -79,294,535.19
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 12,336.00 -79,306,871.19
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 13.26 -79,306,884.45
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 440.99 -79,307,325.44
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 70,067.15 -79,377,392.59
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 44,239.92 -79,421,632.51
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 12,971.34 -79,434,603.85
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 20,475.75 -79,455,079.60
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 0.91 -79,455,080.51
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 228,826.39 -79,683,906.90
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 4,535.53 -79,688,442.43
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 8,555.45 -79,696,997.88
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 2,593.45 -79,699,591.33
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 2,351.44 -79,701,942.77
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 202.55 -79,702,145.32
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 3,526.86 -79,705,672.18
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 47,022.15 -79,752,694.33
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 198,503.90 -79,951,198.23
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 47,230.72 -79,998,428.95
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 29,880.61 -80,028,309.56
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 6,423.24 -80,034,732.80
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 84,835.28 -80,119,568.08
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 90.25 -80,119,658.33
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 15,370,625.00 -95,490,283.33
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 91,544.15 -95,581,827.48
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 193,615.44 -95,775,442.92
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 38,369,172.31 -134,144,615.23
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 193,721.97 -134,338,337.20
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 1,030.03 -134,339,367.23
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 203,766.57 -134,543,133.80
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 939.72 -134,544,073.52
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 4.50 -134,544,078.02
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 891.00 -134,544,969.02
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 4.27 -134,544,973.29
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 15,196.00 -134,560,169.29
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 172,604.57 -134,732,773.86
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 51,214.30 -134,783,988.16
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 107,277.00 -134,891,265.16
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 43,234.33 -134,934,499.49
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 11,317.00 -134,945,816.49
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30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 82.82 -134,945,899.31
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 1,420,617.67 -136,366,516.98
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 41,894.43 -136,408,411.41
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 192,908.49 -136,601,319.90
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 163,691.23 -136,765,011.13
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 188,585.75 -136,953,596.88
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 1,559.93 -136,955,156.81
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 1,545,524.52 -138,500,681.33
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 2.06 -138,500,683.39
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 3.78 -138,500,687.17
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 21.37 -138,500,708.54
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 462.42 -138,501,170.96
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 10.11 -138,501,181.07
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 132.74 -138,501,313.81
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 131.19 -138,501,445.00
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 9.61 -138,501,454.61
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 365.45 -138,501,820.06
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 16.85 -138,501,836.91
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 17,990.64 -138,519,827.55
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 321.50 -138,520,149.05
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 620.75 -138,520,769.80
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 260.31 -138,521,030.11
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 5,960.75 -138,526,990.86
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 73,274.57 -138,600,265.43
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 589.38 -138,600,854.81
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 348.36 -138,601,203.17
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 74,441.44 -138,675,644.61
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 14.90 -138,675,659.51
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 163.51 -138,675,823.02
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 143.19 -138,675,966.21
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 6,705.46 -138,682,671.67
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 220.00 -138,682,891.67
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 950.00 -138,683,841.67
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 950.00 -138,684,791.67
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 600.00 -138,685,391.67
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 70,916.73 -138,756,308.40
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 70,917.08 -138,827,225.48
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 1,098.68 -138,828,324.16
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 748.00 -138,829,072.16
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 0.36 -138,829,072.52
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 212.92 -138,829,285.44
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 800.00 -138,830,085.44
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 3,684.06 -138,833,769.50
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 1,707.44 -138,835,476.94
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 6,800.00 -138,842,276.94
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 462,485.18 -139,304,762.12
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 689,289.74 -139,994,051.86
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 30,375.19 -140,024,427.05
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 12,991.32 -140,037,418.37
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 4,500.00 -140,041,918.37
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 4,500.00 -140,046,418.37
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 3,000.00 -140,049,418.37
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 1,952.86 -140,051,371.23
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 40,773.94 -140,092,145.17
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 3,577.26 -140,095,722.43
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 21,607.52 -140,117,329.95
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 1,424.21 -140,118,754.16
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 690,649.58 -140,809,403.74
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 52,663,172.03 -193,472,575.77
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 1,506,055.97 -194,978,631.74
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 2,215,122.93 -197,193,754.67
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 2,050.04 -197,195,804.71
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 3,490.61 -197,199,295.32
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 43,596.00 -197,242,891.32
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30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 43,596.00 -197,286,487.32
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 1,937,486.13 -199,223,973.45
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 13,609.15 -199,237,582.60
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 368,825.56 -199,606,408.16
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 4,901.75 -199,611,309.91
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 6,802.67 -199,618,112.58
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 210.88 -199,618,323.46
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 4,363.55 -199,622,687.01
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 96,099.87 -199,718,786.88
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 7,969,142.79 -207,687,929.67
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 140,771.21 -207,828,700.88
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 931.23 -207,829,632.11
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 1,585.60 -207,831,217.71
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 102,121.02 -207,933,338.73
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 44,651.29 -207,977,990.02
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 8,852,799.39 -216,830,789.41
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 44,535.94 -216,875,325.35
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 312,322.27 -217,187,647.62
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 369,867.45 -217,557,515.07
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 197.22 -217,557,712.29
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 34,845.24 -217,592,557.53
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 230.46 -217,592,787.99
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 134.76 -217,592,922.75
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 698.20 -217,593,620.95
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 1,028.64 -217,594,649.59
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 491,405.54 -218,086,055.13
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 8,462.92 -218,094,518.05
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 14,409.84 -218,108,927.89
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 15,375.36 -218,124,303.25
30/11/2019 EVENTO19-3566 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 1,009,444.44 -219,133,747.69
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 955,762.18 0.00 -218,177,985.51
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 40,897.72 0.00 -218,137,087.79
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 96,202.00 0.00 -218,040,885.79
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 1,448.27 0.00 -218,039,437.52
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 142.90 0.00 -218,039,294.62
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 1,828.45 0.00 -218,037,466.17
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 150.40 0.00 -218,037,315.77
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 7.96 0.00 -218,037,307.81
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 9,005.57 0.00 -218,028,302.24
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 5,830,820.99 0.00 -212,197,481.25
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 171.48 0.00 -212,197,309.77
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 28,273.44 0.00 -212,169,036.33
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 93.85 0.00 -212,168,942.48
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 508.04 0.00 -212,168,434.44
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 28,271.95 0.00 -212,140,162.49
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 6,606,381.46 0.00 -205,533,781.03
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 532,962.08 0.00 -205,000,818.95
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 21,927.78 0.00 -204,978,891.17
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 1,687.22 0.00 -204,977,203.95
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 127,777.02 0.00 -204,849,426.93
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 248,128.74 0.00 -204,601,298.19
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 841.58 0.00 -204,600,456.61
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 44,383.76 0.00 -204,556,072.85
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 1.20 0.00 -204,556,071.65
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 312,627.73 0.00 -204,243,443.92
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 547,643.77 0.00 -203,695,800.15
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 1,905.09 0.00 -203,693,895.06
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 80,311.32 0.00 -203,613,583.74
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 1.20 0.00 -203,613,582.54
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 4,765.81 0.00 -203,608,816.73
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 619,477.49 0.00 -202,989,339.24
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 12,581.07 0.00 -202,976,758.17
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 2,042.05 0.00 -202,974,716.12
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 77,836.05 0.00 -202,896,880.07
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30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 354.48 0.00 -202,896,525.59
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 14,446.60 0.00 -202,882,078.99
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 39,550.26 0.00 -202,842,528.73
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 13.02 0.00 -202,842,515.71
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 22,775.51 0.00 -202,819,740.20
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 41.67 0.00 -202,819,698.53
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 19.72 0.00 -202,819,678.81
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 1,396.18 0.00 -202,818,282.63
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 73.37 0.00 -202,818,209.26
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 81,091.33 0.00 -202,737,117.93
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 13.39 0.00 -202,737,104.54
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 60,461.74 0.00 -202,676,642.80
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 32.33 0.00 -202,676,610.47
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 15.66 0.00 -202,676,594.81
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 2,488.72 0.00 -202,674,106.09
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 1.79 0.00 -202,674,104.30
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 73.37 0.00 -202,674,030.93
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 3,889,263.42 0.00 -198,784,767.51
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 103,446.37 0.00 -198,681,321.14
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 59,803.00 0.00 -198,621,518.14
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 224,937.99 0.00 -198,396,580.15
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 148,091.84 0.00 -198,248,488.31
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 5,487.19 0.00 -198,243,001.12
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 2,885.95 0.00 -198,240,115.17
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 43,072.23 0.00 -198,197,042.94
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 5,192.64 0.00 -198,191,850.30
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 34,417.64 0.00 -198,157,432.66
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 1,627.69 0.00 -198,155,804.97
30/11/2019 EVENTO19-3692 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 774,325.58 0.00 -197,381,479.39

SUBTOTAL 21,752,268.30 219,133,747.69
Total 197,381,479.39
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